
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.03.2008 г.            с. Осиновка   №  12 -пг 

 

  

Об окончании отопительного сезона 2009 года  

 
 В соответствии с пунктом 2, 6, 9 Правил и норм технической эксплуатации 

жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя РФ от 27.10.2003 г. № 170 и 

учитывая повышение среднесуточных температур наружного воздуха +8 0 С и выше. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Директору филиала Михайловский КГУП, Примтеплоэнерго (Панченко О.Г.) 

закончить отопительный сезон для административного здания СДК Осиновского сельского 

поселения с 27.03.2009 г.: 

1. Администрации Осиновского сельского поселения 

2. Библиотеки 

3. Культуры 

2. Для жилого фонда, на территории Осиновского сельского поселения, закончить 

отопительный сезон при установлении в течение 5 суток температуры наружного воздуха +8 

0 С и выше; 

3. Данное постановление обнародовать в Осиновском сельском поселении; 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на старшего 

специалиста администрации Семенову М.В. 

 

 

 

Глава Администрации 

Осиновского сельского поселения                                                           Л.А. Жихарев  

 

 


